

# Årsredovisning

för

## Nya Tåga Glass AB

559354-5428

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anthony Gossian, Styrelseledamot

2025-03-26

Styrelsen för Nya Tåga Glass AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver kaféverksamhet och restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret visar bolaget upp en omsättning som minskat ca 32% i förhållande till föregående år. Denna minskning är en följd av den avyttring som gjordes Bagatelle i slutet av föregående räkenskapsår samt avyttring av Bagelshopen i slutet av innevarande räkenskapsår. Till följd av dessa avyttringar har rätt fokus och åtgärder vidtagits för att kunna generera ett positivt resultat i verksamheten.

I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (13 mån)
Nettoomsättning	3 233	4 280	192
Resultat efter finansiella poster	234	-351	-225
Soliditet (%)	4,4	2,5	3,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Vid årets början	25 000	81 179	-80 604	<b>25 575</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-80 604	80 604	<b>0</b>
Årets resultat			351	<b>351</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>575</b>	<b>351</b>	<b>25 926</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	575
årets vinst	351
	<b>926</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	926
	<b>926</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 232 893	4 279 907
Övriga rörelseintäkter		101 975	48 590
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 334 868</b>	<b>4 328 497</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 123 801	-1 637 897
Övriga externa kostnader		-1 192 083	-1 879 367
Personalkostnader	2	-755 351	-1 158 921
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 202	-1 333
Övriga rörelsekostnader		-11 465	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 085 902</b>	<b>-4 677 518</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>248 966</b>	<b>-349 021</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		124	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 739	-1 623
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 615</b>	<b>-1 583</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>234 351</b>	<b>-350 604</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	270 000
Lämnade koncernbidrag		-234 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-234 000</b>	<b>270 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>351</b>	<b>-80 604</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>351</b>	<b>-80 604</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	14 667
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>14 667</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>14 667</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		16 653	78 719
<b>Summa varulager</b>		<b>16 653</b>	<b>78 719</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	2 668
Fordringar hos koncernföretag		321 502	469 864
Övriga fordringar		29 978	56 364
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 793	353 877
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>375 273</b>	<b>882 773</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		194 579	57 415
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>194 579</b>	<b>57 415</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>586 505</b>	<b>1 018 907</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>586 505</b>	<b>1 033 574</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

575

81 179

Årets resultat

351

-80 604

**Summa fritt eget kapital**

**926**

**575**

**Summa eget kapital**

**25 926**

**25 575**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

396 016

231 835

Övriga skulder

8 246

88 474

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

156 317

687 690

**Summa kortfristiga skulder**

**560 579**

**1 007 999**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**586 505**

**1 033 574**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 000	0
Inköp	0	16 000
Försäljningar/utrangeringar	-16 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>16 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 333	0
Försäljningar/utrangeringar	4 535	0
Årets avskrivningar	-3 202	-1 333
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-1 333</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>14 667</b>

Helsingborg 2025-03-25

*Anthony Gossian*  
Anthony Gossian  
Ordförande

*Bedros Kirakossian*  
Bedros Kirakossian